南会津町役場本庁舎多目的ホール利用申請書
令和　　年　　月　　日
南会津町長　様

南会津町役場本庁舎を使用したいので、下記のとおり申込をします。
	担当者

	ふりがな
団体名・代表者名

	住所

	日中連絡先

	使用目的

	[bookmark: _Hlk11681942]使用日時
	第１希望
	　　　月　　　日（　　）
　　　時　　　分～　　　時　　　分

	第２希望
	　　　月　　　日（　　）
　　　時　　　分～　　　時　　　分

	使用場所
	多目的ホール

	町貸出備品
	（希望があれば〇をつけてください）
　机（　　　）台 ／ 椅子（　　　）脚 ／ 電源コード ／ マイク

	持ち込み機材

	使用人数
	〇年齢構成　　10代　20代　30代　40代　50代　60代以上
〇人数
男性（　　　）人　　　女性（　　　）人　　　合計（　　　）人

	備考

　　お問い合わせ先：南会津町役場　総務課　管財係
　　　　　　　　TEL：0241-62-6100
　　　　　　　　FAX：0241-62-1288